27 Apr. 1648.

Elench. bull.

22. A. F. R. M. *Cum sicut accepimus.* – Innoc. X, supplicibus procuratoris Ioannis episcopi Angelopolitani, responsionem Congregationis aliquorum Cardinalium et Rom. Curiae Praelatorum, in causa inter ipsum et S. I., tum super controversiis, tum super dubiis ex utraque parte propositis datam 16 apr. 1648, confirmat.
R. ap. S. M. M. XIV Maii 1648 P. an. IV.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide I. 253.

Elench. bull.

23. A. P. R. M. *In supereminenti apost. Sedis.* – Innoc. X, petente Melchiore Ottone ep̄o Bambergen., academiam ab eo in d. civ. sub directione Praep. Gen. et cleric. S. I. fundatam confirmat et privilegia varia concedit.

R. ap. S. M. M. XVIII Iul. 1648 P. an. IV.

Bull. Rom.

Reg. bull. VI. 101.

24. *Ad supremi apostolatus.* – Innoc. X, potentibus Praep. Gen. S. I. et provisoribus montis pietatis Novarien., confirmat concordiam, super 625 sc. ex conventione per ipsos collegio Novarien. debit is et nonnullis abhinc annis testatoris Anrici coenobii civis Novarien. mente sic deficiente recusatis, initam de consensu senatus Mediolanen. qua d. collegio nonnullae possessiones in territoriis Nicomi, Mortarii, Cereti, Castrinoneti, Prodomii consignantur.

R. ap. S. M. M. IV id. Ian 1648 P. an. V.

Reg. bull. VI. 105.

25. A. F. R. M. *Ex incumbenti.* — Innoc. X, petentibus Ioanne Nic. de Comitibus Romano et Franc. Bonacossio et Praep. Gen. S. I., pro interesse collegii S. I. Ferrariensi confirmat concordiam inter eos initam super haereditate marchionissae Foelicis Saxatelli Imolen. seu Ferrarien, quondam Torquati de Comitibus ducis terrae Guadagnoli relictæ.

R. ap. S. M. M. XVII Ian. 1649 P. an. V.

Reg. bull. VI. 102.

26. *Ad augendam.* — Innocentii X indulgentia pro commun. gen. ad 15 annos. (Cfr. Urb. VIII n. 157).

5 Febr. 1649.

Elench. bull.

27. A. F. R. M. *Animarum saluti.* — Innoc. X renovat ad 20 annos facultates S. I. in utraque India ab Urbano VIII (Cfr. n. 105) concessas.

R. ap. S. M. M. I Mart. 1649 P. an. V.

Bull. de propag. fide I. 276. — Bull. Rom.

Reg. bull VI. 106.

28. S. Cong. Conc. — Confirmatio decreti 9 Iul. 1644, in causa archiep. Senonen. cum PP. coll. S. I. Senonen., quos omnes interdixerat ab audiendis confessionibus a domin. palmarum ad dom. in albis.

11 Iun. 1650.

Elench. bull. sub. d. 3 Feb. 1645.

29. *Nuper pro parte.* — Innoc. X, petentibus rectore et cler. regul. coll. Mediolanen. S. I., mandat ep̄o, vacante sede Mediolanen, viciniori, ut confirmet d. collegio, ob calamitosum rerum in illis partibus statum, facultatem commutandi in census vitalitios pro 5000 sc., aliquos ex annuis redimibiliibus censibus.